شنی‌ای که کفار و نماینده‌گان‌شان، اعم از منافقان، متفکرینی که متأثر از فرهنگ بیگانه‌اند و تاریک اندیشانی که با زندگی در ظلمت نظام‌های وضعی سیکولریستی خوی گرفته و مصلحت‌شان با مصالح بیگانگان ارتباط تنگاتنگی دارد، از هم خواهند درید.

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: استاد علی البدری

5 جمادی الثانی 1439 هـ.ق

21 فبروری 2018 م